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Հավելված N 1

 ՀՀ կառավարության 2019 թվականի
հունվարի 24-ի N 26-Ն որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N  1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների,  ծրագրերի և միջոցառումների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը

(ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	
	
	առաջին եռամսյակ   
	առաջին կիսամյակ   
	ինն ամիս 
	տարի 

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	
	
	
	

	 
	 
	Ընդամենը
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	             
	ՀՀ արտակարգ իրավիճակների նախարարություն
	41651.3
	82995.1
	124338.8
	165887.6

	 
	 
	Ծրագրի անվանումը
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	Տեխնիկական անվտանգության կանոնակարգում
	
	
	
	

	
	 
	Ծրագրի նպատակը
	
	
	
	

	
	
	Արտադրական վտանգավոր օբյեկտների շահագործմամբ պայմանա​վորված տեխնածին վթարների և դրանց հետևանքով հասարակությանը և տնտեսությանը պատճառվող վնասների ռիսկերի նվազեցում  
	41651.3
	82995.1
	124338.8
	165887.6

	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	
	
	
	

	
	
	Տեխնածին վթարների կանխարգելում՝  տեխնածին վթարներից մահացու կամ ծանր ելքերով դեպքերի կրճատում
	
	
	
	

	Ծրագրի միջոցառումներ
	
	
	
	

	 
	11001
	Միջոցառման անվանումը
	41651.3
	82995.1
	124338.8
	165887.6

	
	
	 Տեխնիկական անվտանգության կանոնակարգման ծառայություններ
	
	
	
	

	
	
	Միջոցառման նկարագրությունը 
	
	
	
	

	
	
	 ՀՀ տարածքում տեխնիկական անվտանգության պահանջները սահմանող տեխնիկական կանոնակարգերի մշակում՝ փորձաքննության անցկացում և եզրակացության տրամադրում
	
	
	
	

	
	
	Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	 
	 
	 ՀՀ կառավարություն
	(41,651.3)
	(82,995.1)
	(124,338.8)
	(165,887.6)

	 1139
	 
	 Ծրագրի անվանումը
	(41,651.3)
	(82,995.1)
	(124,338.8)
	(165,887.6)

	
	
	 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	
	
	
	

	
	
	 Ծրագրի նպատակը
	
	
	
	

	
	
	ՀՀ պետական բյուջեով չկանխատեսված, ինչպես նաև բյուջետային երաշխիքների ապահովման ծախսերի ֆինանսավորման ապահովում
	
	
	
	

	
	
	 Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	
	
	
	

	
	
	Պահուստային ֆոնդի կառավարման արդյունավետություն և թափան​ցիկություն
	
	
	
	

	Ծրագրի միջոցառումներ

	 
	 11001
	 Միջոցառման անվանումը
	(41,651.3)
	(82,995.1)
	(124,338.8)
	(165,887.6)

	
	
	 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	ՀՀ պետական բյուջեով նախատեսված ելքերի լրացուցիչ ֆինանսա​վորման՝ ՀՀ պետական բյուջեով չկանխատեսված ելքերի, ինչպես նաև բյուջետային երաշխիքների ապահովման ելքերի ֆինանսավորման ապահովում
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
	 
	 
	 
	 




ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                      


        ՎԱՐՉԱՊԵՏ



   

          



Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
voroshumTK289
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voroshumTK289

